
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №100» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА 
 

ПРИКАЗ 

«25» декабря 2023г.       №502-О 

г.Саратов 
 

О проведении Дня здоровья 
 

 В соответствии с годовым планом воспитательной работы школы  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать 28 декабря 2023 года «День здоровья» для учащихся 

с 1 по 11 классы. 

2. Назначить ответственной за проведение «Дня здоровья» 

заместителя директора по ВР Бойко С.В.  

3. Создать штаб по проведению «Дня здоровья» в составе: 

Ларионов С.П. – учитель физической культуры 

Лещенко О.В. – учитель физической культуры  

Костромина А.В. – учитель физической культуры  

Храпов О.Е. – учитель физической культуры  

4. Следующим сотрудникам обеспечит участие учащихся в «Дне 

здоровья»: 

Никитенко О.Б., Косарева Е.В. – параллель 1-х классов; 

Теклина Е.А., Саянова К.В. – параллель 2-х классов; 

Сергеева Н.В., Алиева Л.Н. – параллель 3-х классов; 

Атясова К.В., Зарипова С.С. – параллель 4-х классов; 

Сафонова Т.Е., Митряева Т.Н. – параллель 5-х классов; 

Оленская Т.В., Ланкова О.В. – параллель 6-х классов; 

Выдрина Т.Н., Черменская Ю.Н. – параллель 7-х классов; 

Павлова Е.В., Лещенко О.В. – параллель 8-х классов; 

Попова Е.Е., Синьков О.В. – параллель 9-х классов; 

Васина Н.Н. – 10-11-е классы  

5. Штаб организует судейство игр на воздухе. 

6. Начало праздника 09.00. 

7. Руководители соревнований и групп докладывают в штаб о 

результатах соревнований и прибытии учащихся. 

8. Информацию о проведении Дня здоровья классным руководителям 

1-11 классов сдать 29 декабря 2023 года заместителю директора по ВР. 

9. Секретарю руководителя ознакомить с данным приказом указанных 

в нём лиц в день его подписания. 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Семенов А.В. 


		2023-12-25T08:36:17+0400
	МОУ "СОШ № 100"




